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انتشار  اسناد محرمانه آمریکا 
درباره جنگ عراق و افغانستان

آمریــکا مجموعه تــازه ای از اســناد محرمانه  �
مربوط به حمله این کشــور به افغانستان در سال 

۲۰۰۱ و عراق در ۲۰۰۳ را منتشر کرد.
به گزارش ایرنا از پایگاه خبری میدل ایست نیوز، 
این اســناد که با نام snow flakes منتشــر شــده، 
و  بخش نامه هــا  و  خاطــرات  و  اســناد  شــامل 
توصیه هایی اســت که بــه «دونالد رامســفلد»، 
وزیــر دفاع وقــت آمریــکا، در فاصله ســال های 

۲۰۰۱ - ۲۰۰۶ مربوط می شود.
شــمار این اســناد شــش هزارو ۲۷۲ سند در 
۲۱ هــزار صفحــه اســت و بخــش مربــوط به 
۲۰۰۴ - ۲۰۰۶ آن در آینــده منتشــر خواهد شــد. 
ازجمله این اسناد درخواست او برای برنامه ریزی 
برای حالت دســتگیری خانواده صدام حســین یا 
درخواســت دریافــت اطلاعات دربــاره وضعیت 
سیاسی و امنیتی عراق پس از سقوط صدام حسین 
بــرای ارائه آن به «جورج بوش»، رئیس جمهوری 

وقت آمریکاست.
از دیگــر اســناد ایــن مجموعه آن اســت که 
رامســفلد از معاون خــود می خواهد که موضوع 
سربازان کشته شده آمریکایی را مانند اهرم فشاری 
بر نیروهای سیاسی عراق با هدف شتاب در توافق 
برای تشکیل دولت عراق استفاده کند و می افزاید 
کــه هرچه ایــن موضوع طول بکشــد، ســربازان 

آمریکایی بیشتری کشته خواهند شد.
او در ســند دیگری خواســتار توضیح درباره 
طرح امنیتی بغداد می شــود و می نویسد به نظر 
نمی آید این طــرح جواب گو باشــد. مدتی بعد، 
رامسفلد در ســندی دیگر با عصبانیت خواستار 
بررســی دقیق علــت تلفات در میــان نیروهای 

آمریکایی می شود.
تهاجم به عراق یا اشغال عراق در سال ۲۰۰۳، 
از ۱۹ مارس تا یک مــی  ۲۰۰۳ به طول انجامید و 
منازعــه ای را آغاز کرد که بعدهــا به جنگ عراق 
مشــهور شــد که از ســوی ایالات متحــده به نام 
عملیــات آزادی عــراق خوانده می شــد. نیرویی 
ترکیبی از ایالات متحده آمریکا، بریتانیا، اســترالیا 
و لهستان در این ســال با حمله نظامی به عراق، 

رژیم صدام حسین را سرنگون کردند.
آمریــکا تاکنــون هــزاران ســند محرمانــه از 
جنگ های بی پایــان و جنایت های این کشــور در 

عراق و افغانستان منتشر کرده است.

چین در  کنار  کودتاچیان میانمار
چین در شــورای امنیت ســازمان ملل متحد با  �

انتشار بیانیه مشــترک برای محکوم کردن کودتای 
نظامــی در میانمــار مخالفــت کرد. بــه گزارش 
بی بی ســی، ارتش پس از دســتگیری آنگ ســان 
ســوچی و صدها نفــر از قانون گــذاران و رهبران 
سیاسی، قدرت را در این کشور جنوب شرق آسیا به 
دست گرفته است. رهبران کودتا یک شورای عالی 
نظامی تشــکیل داده اند که از نظر سلســله  مراتب 
قدرت، بر کابینه نظارت می کند. این اقدام چین در 
شــرایطی صورت می گیرد که هواداران آنگ سان 
سوچی، رهبر برکنارشده میانمار، خواستار کارزاری 
بــرای نافرمانی مدنی علیه دولــت نظامی حاکم 
شــدند. مقاومت هایی نیز در یانگــون، بزرگ ترین 
شهر میانمار به چشم خورده است. شماری از کادر 
بهداشت و درمان میانمار در اعتراض به حکومت 
نظامی و بازداشت خانم سوچی اعلام کرده اند که 
با مقامات نظامی همکاری نخواهند کرد. هم زمان 
با تشدید فشارهای داخلی و جهانی، ارتش میانمار 
شماری از سیاســت مداران را آزاد کرده، اما خانم 
ســوچی که در خانه تحت کنترل است، همچنان 
زندانی اســت. شورای امنیت ســازمان ملل متحد 
روز سه شــنبه تشکیل جلســه داد، اما پس از عدم 
حمایت چین از بیانیه مشــترک، این جلســه بدون 
توافق به پایان رسید. چین یکی از پنج عضو دائمی 
شــورای امنیت اســت که حق وتــو دارد. پیش از 
مذاکرات، کریســتین شــرنر، نماینده ویژه سازمان 
ملــل در امــور میانمار، اعلام حکومــت نظامی و 
عدم پذیرش نتیجه انتخابات عمومی را به شــدت 
محکوم کرد. چین از زمان کودتا هشدار داده است 
که تحریم ها یا فشــارهای بین المللی فقط اوضاع 
را در میانمــار بدتر می کند. پکن مدت هاســت که 
تلاش می کند میانمار را در برابر نظارت بین المللی 
مصــون نگــه دارد. چین یکی از متحــدان اصلی 
اقتصــادی میانمــار اســت و این کشــور را از نظر 
اقتصادی مهم قلمداد می کند. به عقیده برخی از 
ناظران، اگرچه چین از دوری و رابطه کم میانمار با 
غرب ســود می برد، اما این به معنای رضایت پکن 

از کودتا نیست.

ازسرگیری کمک های بشردوستانه 
به فلسطین

«ند پرایس»، ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا،  �
سه شنبه شــب گفت کشــورش ارائــه کمک های 
بشردوســتانه به فلســطینیان را پــس از آنکه در 
دولت ترامپ قطع شــد، از سر می گیرد. به گزارش 
ایرنــا از شــبکه الجزیره قطر، پرایس در نخســتین 
کنفرانــس خبری  خود افــزود: آمریکا به دنبال آن 
است که کمک های بشردوستانه به فلسطینیان را 
به سرعت از سر گیرد؛ چراکه این اقدام در راستای 
منافع ماست. او گفت: توقف کمک ها توسط دولت 
پیشــین، دستاورد سیاســی به دنبال نداشته، بلکه 
تنها به مردم فلســطین آسیب زده است. «محمد 
اشتیه»، نخست وزیر تشکیلات خودگردان فلسطین، 
دو روز پیــش از برقراری اولین تماس رســمی این 
تشــکیلات با دولت جدید آمریکا خبر داد و گفت: 
در تماس با دولت «جو بایدن» راه های ازسرگیری 
روابط و بازگشــایی دفاتر دیپلماتیک و کنسولی دو 
طرف را بررســی کردند. «محمود عباس»، رئیس 
تشکیلات خودگردان فلســطین، در دسامبر ۲۰۱۷ 
پس از به رسمیت شناختن قدس به عنوان پایتخت 
رژیم اســرائیل توسط واشــنگتن و انتقال سفارت 
آمریکا از تل آویو به قدس، همه معاملات سیاسی 
با دولــت آمریکا به ریاســت «دونالــد ترامپ» را 
متوقف کرده است. دولت ترامپ تمام کمک های 
مالی به تشــکیلات خودگردان فلسطین و آژانس 
کار و امدادیابــی ســازمان ملــل ویــژه پناهندگان 
فلســطین (UNRWA) را متوقف و دفتر سازمان 
آزادی بخش فلسطین در واشــنگتن و کنسولگری 

آمریکا در قدس را تعطیل کرد.
الحاق خانواده های مهاجر

همچنیــن پولیتیکــو گــزارش داد کــه جــو 
بایــدن،  رئیس جمهــوری آمریــکا، با هــدف لغو 
میــراث مهاجرتــی به جامانــده از دولت ســلف 
خود دســتورات اجرائی شــامل الحــاق والدین و 
کــودکان مهاجر را که در مرزها از هم جدا شــده 
بودند، امضا کرد. طبق این گزارش،  این دســتورات 
شــامل تشــکیل گروه ویژه بــرای الحــاق دوباره 
خانواده هایی اســت که در دولــت دونالد ترامپ 
در مــرز از هــم جدا شــده بودند. این دســتورات 
همچنین شــامل بازنگــری در برنامه های دولت 
ترامــپ در وادارکردن ده ها هزار نفر از مردم برای 
حضور در مکزیک هم زمان با بررسی روند تقاضای 
پناهندگی آنهاست. به نوشته پولیتیکو، ترامپ در 
دوران ریاســت جمهوری اش بیــش از ۴۰۰ اقدام 
مهاجرتی را انجام داد. سیاست های سخت گیرانه 
دولت ترامپ درباره مهاجرت باعث جدایی بیش 
از پنج هــزارو ۵۰۰ نفر از مهاجرانی شــده بود که 
خانوادگی مهاجرت کــرده بودند؛ ازجمله صدها 
کودک که اولیا یا سرپرستانشان هنوز پیدا نشده اند. 
بایدن در نخســتین روز ورود به کاخ ســفید طرح 
اصلاحات جامع مهاجرتی را منتشر و چند دستور 
اجرائی مهاجرتی را ازجمله برای توقف ســاخت 
دیوار مــرزی امضا و تأکید کــرد برنامه مهاجرتی 
داکا مربوط به کودکانی که بدون مدرک در کودکی 
همراه والدین شان به آمریکا آمده اند و ممنوعیت 

سفر مسلمانان به آمریکا را لغو کرد.

سال هجدهم    شماره 3933 پنجشنبه   16 بهمن 1399

با شکســت تلاش ها برای احیــای دولت جوزپه 
کونته، نخست وزیر ایتالیا، در میانه بحران همه گیری 
کرونــا، رئیس جمهــور ایتالیا یک چهــره تکنوکرات، 
معتبر و شناخته شــده برای جهان را مأمور تشــکیل 
دولت جدید ایتالیا کرد. «ماریو دراگی»، رئیس سابق 
بانــک مرکزی اروپا که از ۲۰۱۱ تــا ۲۰۱۹ مدیریت این 
نهاد مهم مالی را بر عهده داشــت، در شــرایطی از 
ســوی «ســرجیو ماتارلا» باید مذاکرات برای تشکیل 
دولــت جدیــد در رم را آغاز کند کــه ایتالیا به عنوان 
ســومین قدرت اقتصادی اتحادیه اروپا پس از آلمان 
و فرانســه، در یک ســال اخیــر با همه گیــری کرونا 

وضعیتی بحرانی را سپری می کند.
با مذاکرات مثبت دراگــی با ماتارلا، ناقوس مرگ 
دولت کونته، وکیل مدافع ناشناخته ای که موفق شده 
بود با زیرکی ایدئولوژیک، بیش از دو سال هدایت دو 
دولت -اولین بار اتحاد با ناسیونالیســت های تندروی 
راست گرا و پوپولیســت های مخالف اتحادیه اروپا و 
بار دوم در اتحاد با پوپولیســت ها و چپ های میانه- 
را در دســت بگیرد، به صدا درآمد و به نظر می رسد 
این بــار ایتالیــا چهــره ای را در صدر سیاســت خود 

خواهد دید که اعتبار درخور توجه بین المللی دارد.
ایتالیا تاکنون بیش از ۸۸ هزار مرگ ناشی از ابتلا 
به ویروس کرونا داشــته و با چالش های بهداشــتی 
دســت وپنجه نــرم می کند و عواقــب اقتصادی این 
همه گیری برای کشــوری که قبل از شــیوع ویروس 
هم وضعیت نامناسبی داشــت، شرایط را بحرانی تر 

کرده است.
ائتــلاف جوزپه کونته ماه گذشــته با اســتعفای 
اعتراضــی متئــو رنتزی کــه مدیریــت همه گیری و 
برنامه هــای بهبود وضعیت اقتصادی را زیر ســؤال 
برده بود، اکثریت پارلمانی را از دســت داد و سقوط 
کرد. متئــو رنتزی، جوزپــه کونته را متهــم کرد که 
بــا خرج کردن اعتبــار مالــی ۲۰۰ میلیــارد یورویی 
اتحادیــه اروپا، برای بیرون کشــیدن کشــور از رکود 
اقتصادی ســنجیده و عاقلانه عمل نمی کند. او پس 
از آن، از خروج وزیران کشــاورزی، خانواده و معاون 

نخست وزیر از دولت خبر داد.
رنتزی از سال ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۶ نخست وزیر ایتالیا بود، 
ولی در ســال ۲۰۱۶ و بعد از شکست در همه پرسی 
قانون اساسی، ناچار به استعفا شد و حزب آن زمان 
وی، یعنــی حــزب دموکرات ها، قدرت را از دســت 
داد. ســپس حزب زنده باد ایتالیا را تشــکیل داد. این 

حزب به علت داشتن پشتوانه کافی در مجلس سنا، 
توانست به دولت کونته راه یابد.

ایتالیایی  فردیناندو جولیانــو، تحلیلگر روزنامــه 
«لاریپوبلیکا»، انتصاب دراگی به عنوان مأمور تشکیل 
دولت جدیــد ایتالیا را اقدامی مثبــت می داند و در 
بلومبرگ می نویسد: «در نگاه اول شاید دلایل زیادی 
برای بدبینی وجود داشــته باشــد. ایتالیــا هم مانند 
بســیاری از کشــورهای جهان در میانــه یک بحران 

اقتصادی و بهداشتی قرار دارد.
 اما وضعیت برای ایتالیا کمی متفاوت و شکننده 
اســت. رشــد ناچیز اقتصادی و بدهی هــای عظیم 
عمومی، ایتالیــا را به یکی از شــکننده ترین اعضای 
اتحادیه اروپا تبدیل کرده است. در حوزه سیاسی هم 
احزاب در پارلمان دوباره ناتوانی و مسئولیت ناپذیری 
خود را در رهبری چنین بحرانی نشــان داده اند و هر 
نخســت وزیری که بر سر کار بیاید، برای ایجاد توافق 
میــان آنها کاری طاقت فرســا در پیــش دارد. راگی 
آخرین انتصاب تکنوکراتیک اســت و این دولت های 
تکنوکــرات ســابقه زیــادی در رم ندارنــد و اغلب 
نتوانسته اند از حمایت کافی برای اصلاحات پایدار و 

قابل توجه برخوردار شوند.
 بــا این حال کامــلا اعتقاد دارم کــه اگر یک نفر 
وجود داشته باشد که بتواند ایتالیا را از این وضعیت 
آشــفته و بحرانی خارج کند، آن فــرد قطعا دراگی 

خواهد بود. رئیس ســابق بانک مرکزی اروپا سابقه 
بی نظیری در مدیریــت بحران دارد و ایتالیا و منطقه 
یورو را در بدترین بحران های مالی ســه دهه گذشته 
به خوبــی هدایت کــرده اســت. ســابقه دراگی در 
جایگاه وزیر خزانه داری ایتالیا و ســپس ریاســت بر 
بانک مرکزی اروپا باعث شــده تا او هم درک عمیقی 
از مشــکلات اقتصــادی ایتالیا داشــته باشــد و هم 
چالش هــای منطقه یورو را بشناســد و در کنار آنها 
می توان به شجاعت و هوشمندی های سیاسی او نیز 
اشــاره کرد. شاید تمام این ویژگی ها هم برای خروج 
ایتالیا از بحران کافی نباشد، اما واقعیت این است که 
نامزدی واجد شرایط تر از دراگی برای نخست وزیری 

وجود ندارد».
واکنش منفی راست گرایان

همان طور کــه انتظار می رفــت، تصمیم ماتارلا 
برای اعطای مســئولیت تشکیل دولت تکنوکرات به 
ماریو دراگی، خشــم مخالفان راســت گرای ایتالیا را 
برانگیخت. این احزاب پس از ازدســت دادن اکثریت 
ائتــلاف جوزپه کونته خواســتار برگــزاری انتخابات 

جدید شده بودند.
«جورجیــا ملونــی»، رهبــر حزب راســت گرای 
«برادران ایتالیــا» می گوید: «یک دولــت تکنوکرات 
تنها در آزمایشگاه و دانشگاه می تواند وجود خارجی 
داشــته باشــد. دولت آزمایشــگاهی هم نمی تواند 

راه حلی برای مشــکلات جدی بهداشتی، اقتصادی 
و اجتماعــی ایتالیــا ارائه دهد. در یک دموکراســی 
پیشــرفته، شــهروندان با رأی خود سرنوشتشــان را 

تعیین می کنند».
انتخابــات زودهنگامــی می تواند  برگزاری هــر 
بخــت پیروزی جناح راســت و جنبش های راســت 
افراطــی ایتالیا را افزایش دهد. طبق نظرســنجی ها 
ممکن اســت قدرت به دســت ائتلافی متشــکل از 
حــزب ملی گــرا و دارای ریشــه های راســت گرایانه 
افراطی «بــرادران ایتالیا» و حزبــی ضدمهاجران و 
مخالف اتحاد اروپا به نام حزب لیگ به رهبری ماتئو 

سالوینی بیفتد.
«آندره اورلاندو» معــاون رهبر حزب چپ میانه 
«دموکــرات» کــه بخشــی از دولت ائتلافــی کونته 
را تشــکیل می داد، پس از انتشــار اخبــاری مبنی  بر 
اعطای مسئولیت تشــکیل دولت به دراگی از سوی 
رئیس جمهور ایتالیا، هشــدار داد که حصول توافق 
بین تمام احزاب اصلا کار آســانی نخواهد بود؛ «اگر 
ایجاد هماهنگی و توافق میان چهار حزب سیاســی 
در ایتالیا برای انجام یک سفر کار مشکلی باشد، پس 
همراه کردن آنها برای انجام یک کار سیاســی که نه 
تاکنون انجام داده اند و نه تمایلی به انجامش دارند، 

غیرممکن است».
رئیس مجلس نماینــدگان ایتالیا هم اعلام کرده 
که درحال حاضر هیچ آمادگی ای برای تشــکیل یک 

دولت اکثریتی با احزاب ائتلافی سابق وجود ندارد.
بــا وجــود مخالفت هــا، اگــر دراگــی موفق به 
ایجــاد دولــت وحدت ملــی در ایتالیا شــود، اولین 
نخســت وزیری خواهد بود که در میانــه بزرگ ترین 
بحران اقتصــادی ایتالیا پس از جنــگ جهانی دوم، 
قدرت را در این کشــور در دســت گرفته اســت. او 
بایــد به ســرعت برنامه هایی اساســی بــرای صرف 
۲۰۰ میلیــارد یورو کمک مالی اتحادیــه اروپا تدوین 

کند.
ســرجیو ماتــارلا، رئیس جمهور ایتالیــا، هم روز 
سه شــنبه با اشــاره به این کمک مالی اتحادیه اروپا 
گفت: «دولت باید کار کند؛ چراکه پیش بینی می شود 
برنامه هــای کمک هــای ۲۰۰ میلیــاردی کرونایــی 
کمیســیون اروپا به ایتالیا در ماه آوریل انجام شود و 
مــا نمی توانیم این فرصت مهم برای آینده خود را از 
دســت بدهیم. برای دریافت این کمک مالی دولت 

باید یک طرح سرمایه گذاری قابل قبول ارائه دهد».

ماریو  دراگی مأمور تشکیل دولت جدید ایتالیا شد

بهترین گزینه برای بدترین جایگاه 

«پوتیــن مســموم کننده» واکنــش تند «الکســی 
ناوالنی»، منتقد سرسخت رئیس جمهوری روسیه، به 
حکم دادگاهی است که او را به ۳۲ ماه زندان محکوم 
کرده اســت؛ حکمی که بدون شــک موج جدیدی از 
اعتراضات علیه «ولادیمیر پوتیــن»، رئیس جمهوری 
این کشــور را رقم می زند. ناوالنی برای نخستین بار دو 
هفته پیش هنگام بازگشت از برلین به مسکو بازداشت 
شــد؛ جایی که او چندین ماه دوره نقاهت خود را پس 
از مســمومیت با ماده ســمی «نووچیک» می گذارند. 
حمله ای کــه به گفته او و ســازمان های بین المللی، 
 ســرویس امنیتی روسیه و شــخص پوتین مسئول آن 
اســت. اما این تمامی ماجرا نبود؛ دادگاهی که پرونده 
ناوالنی را در دست بررسی داشت،  درحالی که هزاران 
نفــر از هواداران او به  دلیل شــرکت در اعتراضات در 
زندان به ســر می بردند و عده ای دیگر در بیرون دادگاه 
دســت به اعتراض مجــدد زده بودند،  حکم پیشــین 
این منتقد کرملین را از سه وســال نیم حبس تعلیقی 
بــه حدود دو ســال و هشــت ماه حبــس در اردوگاه 
زندانیــان جانی تغییر داد. به گفتــه دادگاه، ناوالنی با 
خروج از کشــور برای درمان، مقررات حبس تعلیقی 
را نقــض کــرده و خــود را دو بار در ماه بــه مقامات 
معرفــی نکرده اســت. در مقابل ناوالنــی در دفاعیه 
خــود پوتین را فردی «کله شــق و دیوانه» نامید که از 
زنده مانــدن او «در حد مرگ رنج می بــرد» و در برابر 
دادگاه گفــت که این اقدامات قضائــی علیه او تنها با 
هدف «ارعــاب میلیون  ها نفر» مردم روســیه صورت 
می گیــرد. دادگاه اما مدت حصر خانگی را که ناوالنی 
در گذشته داشته، از مدت محکومیت او کاست. به این 
ترتیب ناوالنی باید به مدت حدود دو ســال و هشــت 
ماه حبس را در اردوگاه بزهکاران و جنایتکاران به سر 
ببرد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، زمان کوتاهی پس 

از اعــلام محکومیت ناوالنی، هــواداران او مردم را به 
تظاهرات علیه این حکم در مســکو فراخواندند. آنها 
در توییتر نوشــتند: «به سمت مرکز مسکو می رویم» و 
مردم را فراخواندند به آنهــا بپیوندند. اما تیم ناوالنی 
با ارســال پیام در تلگرام از هواداران او تشــکر کرد و 
از آنها خواســت تــا به خانه بروند. در ایــن پیام آمده 
بود که «پوتین نتوانســت الکســی ناوالنی را بکشد و 
تصمیم گرفت او را به زندان بسپارد، اما ما هرگز دولتی 
که مخالفان را می کشــد و افراد بی گنــاه را به زندان 
می اندازد، تحمل نمی کنیم». ناوالنی در دفاعیه  خود 
در دادگاه، در حقیقــت در حال ایراد مانیفســتی علیه 
پوتین و سیاســت های او بود؛ «اگر انسان ها به این امر 
آگاه شــوند، همه چیز درهم فرو خواهد ریخت؛ تمام 
این انســان هایی که افق آینده را از آنها ستانده اند. من 
در ســلول خود نشسته ام که روغن و تخم مرغ گران تر 
شده است. شــما از این انسان ها چشم انداز آینده شان 
را گرفته ایــد و می کوشــید آنها را مرعــوب کنید. گاه 
بی قانونی و خودســری به ماهیت یک نظام سیاســی 
بدل می شود، اما گاهی وقت ها قضیه بدتر از این است، 
آن زمان که اونیفورم دادســتان ها و خرقه قضات را بر 
سر این بی قانونی و خودسری می کشند».  این خطابیه 
ناوالنی در حالی ایراد می شــد که به گفته «دیمیتری 
پسکوف»، سخنگوی کرملین، پوتین به جای دنبال کردن 
جلسه دادرســی ناوالنی، زمان خود را صرف دیدار با 
معلمانی می کند که «نســل آینده روســیه را آموزش 
می دهند». اما موضوع نگران کننده و مسئله ای که به 
کابوس پوتین و کرملین تبدیل شده، آن است که اغلب 
کســانی که جذب ناوالنی و فعالیت های او شــده اند، 
جوانان زیر ۳۵ ســال هســتند؛ گروهی کــه در دوران 
صدارت بی چون و چرای پوتین از ســال ۲۰۰۰ میلادی 

تاکنون پرورش یافته اند.

وزارت دفــاع آمریــکا (پنتاگــون) اعــلام کــرد 
لوید آســتین، نخســتین وزیــر دفاع رنگین پوســت 
ایالات  متحــده، صدها عضو شــوراهای مشــورتی 
گماشته شده در دقایق پایانی دولت «دونالد ترامپ»، 
رئیس جمهوری پیشین این کشور را برکنار و فعالیت 
آنها را تا اطلاع بعدی به حال تعلیق درآورده است. 
طبق این گزارش، آستین دستور برکناری همه اعضای 
دســت کم ۴۲ هیئت مشــورتی وزارت دفاع شــامل 
هواداران ترامپ را صادر و فعالیت کمیته مشورتی را 
از ۱۶ فوریه تا پایان بررسی ها، به حال تعلیق درآورده 

اســت. یک مقام ارشــد وزارت دفاع بــه خبرنگاران 
گفت: این بررسی شامل هیئت های سیاست دفاعی، 
دانش دفاعــی و بازرگانی و چهار نامزد کریســتوفر 
میلر سرپرســت پیشــین وزارت دفاع برای عضویت 
در کمیسیونی می شــود که بر اساس مصوبه کنگره 
به منظور تغییــر نــام پایگاه های ارتــش از نام های 
فرماندهان نظامی مربوط به دوره برده داری، تشکیل 
شــده است. آستین در این یادداشــت بر ادامه نقش 
مهم شوراهای مشــورتی در شکل دهی به سیاست 

همگانی درونی وزارتخانه اش تأکید کرده است. 

آلکسی ناوالنی، منتقد پوتین، به ۳۲ ماه زندان محکوم شد
محکمه اى براى ارعاب مردم

نخستین اقدام لوید آستین در قامت وزیر دفاع آمریکا
پاك سازى پنتاگون از یاران ترامپ
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